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1.1 DOPOLNITVE PO REGULATIVI

1.1.1 PORODNI ZAPISNIK - DOPOLNITVE (AKT_110766)

Za porodni zapisnik smo vgradili dopolnitve po zahtevah NIJZ za hospitalno statistiko,

dopolnjena je maska za vnos za 3 podatke. Več razlage sledi spodaj v teh navodilih.

1.1.2 AMBUL.STATISTIKA + FETALNE SMRTI  (AKT_112133)

V programu smo zdaj omogočili vnos fetalnih smrti na ambulantnih obravnavah. Gre za

zahteve NIJZ za ambulantno statistiko eSZBO - področje FTSM. Več razlage sledi spodaj v

teh navodilih.

1.1.3 IZDAJA MP NAROČILNIC (AKT_112813)

Omogočili smo nekaj dodatnih stvari za izdajo MP naročilnic. Več razlage sledi spodaj v

teh navodilih.

1.1.4 KONTROLA UVOZA CENIKA

Uvoz cenika iz ZZZS-ja smo dopolnili na način, da ni več možno uvažati dveh istih

cenikov. Prav tako je dopolnjeno, če se uvaža nek star cenik ali cenik z veljavnostjo za

nazaj, ne povozi oz. uniči ostalih veljavnih cenikov.

Dopolnitev je pri samemu uvozu cenika.

V primeru, da je bil cenik že uvožen, program ne bo javil napake, vendar bo izpisano

število nespremenjenih zapisov.
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1.2 IZPISI NALEZLJIVIH BOLEZNI (AKT_112718,

AKT_112879)

S to dopolnitvijo so se dodali in spremenili izpisi nalezljivih bolezni, do nijih dostopate

prek gumba 'Seznami in analize' na zavihku 'Splošno'.

Izpisi so v sklopu

·  Pregledi/Seznami (ISOZ21) oz. Seznami/Posebni (BIRPIS21):

Obstoječi seznam 'Nalezljive bolezni za prijavo' je bil popravljen tako, da prikazuje le

tiste prijave nalezljivih bolezni, ki so se poslale na star način: papirnato oz. po eMailu.

To naj bi bili le popraki starih prijav, ki so nastale na star način in primeri prijav za

tujce, ki nimajo slovenskih identifikatorjev.

Dodana sta tudi dva nova izpisa:

Nalezljive bolezni poslane v CRPP
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Za izbrano enoto, izvajalca (oz. vse izvajalce, če ta filter ni napolnjen) in datumsko

obdobje se izpišejo podatki o prijavljenih nalezljivih boleznih:

Spolno prenosljiva obolenja poslana v CRPP
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Za izpis teh podatkov, mora imeti uporabnik posebno pravico 372 - Izpis spolno

prenosljivih obolenj.

Program javi, če uporabnik te pravice nima:

Za izbrano enoto, izvajalca (oz. vse izvajalce, če ta filter ni napolnjen) in datumsko

obdobje se izpišejo podatki o prijavljenih spolno prenosljivih obolenjih:
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1.3 DOPOLNITVE V PROGRAMU

1.3.1 SMS OBVEŠČANJE DODATNI SPREMENLJIVKI V BESEDILU

SMS/EMAIL (AKT_112449) (2)

V programu smo dopolnili, da pri obveščanju naročenih pacientov po SMS ali eMail, lahko

uporabite dodatni spremenljivki:

- Datum rojstva pacienta - %datum_rojstva

- Letnica rojstva pacienta - %letnica_rojstva 

Uredili smo pa tudi spremenljivko

%napotnica_ni_veljavna – ker so napotnice trajne, se po novem ta parameter upošteva

samo v primeru, če ob naročanju na naročilu še ni napotnice. Ta parameter v kolikor ni

napotnice izpiše: S seboj prinesite novo napotnico."  

1.3.2 PORODNI ZAPISNIK - DOPOLNITVE (AKT_110766,

NAP_35958, AKT_112136)

Za porodni zapisnik smo vgradili dopolnitve po zahtevah NIJZ za hospitalno statistiko,

dopolnjena je maska za vnos za 3 podatke. Dopolnili smo za spremenjene oz. dodane

podatke seveda tudi akcije pod Orodja, kjer pripravite podatke za hospitalno statistiko

za oddajo na NIJZ. Podrobna razlaga je spodaj. 

Za podatek  Za kromosomopatije      na prvem zavihku  (Sprejem/nosečnost) je spremenjen

vnos; doslej je bil v Birpisu možno vnesti samo eno vrednost, zdaj je na desni dodano polje,
da lahko izberete še drugo vrednost :
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Na zavihku Novorojenček je na desni dodan vnos podatka    Preventivna aplikacija

vitamina K       ( rdeči okvirček na sliki spodaj ),   možne vrednosti so naslednje :
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Dodan je podatek      Dojenje ob odpustu    (rdeče puščice na sliki zgoraj) :

Podatek   Dojenje - se vnaša dojenje v času hospitalizacije.

Dodatno je NIJZ uvedel še podatek  Dojenje ob odpustu, vnos tega podatka smo dodali

v Birpisu desno spodaj zraven odpustne teže otroka. 

Vse zgoraj opisane podatke smo dodali tudi v izpis odpustnic (za mamo in za otroka) in

tudi v zapis porodnega zapisnika, če ga pošiljate v CRPP-Centralni register podatkov

pacienta.

Na odpustnici za mamico smo popravili izpis diagnoz; zaradi dolgih opisov diagnoz zdaj

izpis kode in opisa diagnoze ni več zamaknjen desno, ampak se izpiše bolj levo. Kode in

opisi diagnoz so možni na prvi maski za vnos levo pod Bolezni pred nosečnostjo in desno

pod Sedanja nosečnost  ter na drugem zavihku pod Poškodbe porodne poti. Zgled izpisa

:
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Podobno smo dopolnili izpis diagnoz tudi na odpustnici za otroka, podatke za Apgar smo

dopolnili, da se izpišejo v eno vrstico, da zasede manj prostora.

Dodatne informacije glede porodnega zapisnika :

Neonatalni screening za otroka (presejanje MS); vzorec krvi vzamete zelo kmalu po

rojstvu otroka, napotitev vnesete skozi Birpis. Ta informacija, da ste v Birpisu vnesli to

napotitev, se tudi zapiše v XML zapis za otroka, ki ga pošljete na NIJZ; gre za podatka  

PresajanjeMS-MS>   (Ne/Da)   in  <DatumOdvzemaKrviZaPresajanjeMS-MS>.  Zato v

porodnem zavihku NI ločenega vnašanja tega podatka MS-MS  (ker se avtomatsko pobere

iz napotitve na MS).

Papirnat obrazec za porodni zapisnik je bil v zadnjh letih dopolnjen (modra in rdeča

pola, gre za obrazec DZS, v glavnem zaradi sprememb glede teh podatkov, ki so opisani

zgoraj). V nekaterih ustanovah v uporabi stare pole, na katerih nekaterih teh novih

podatkov sploh ni. Priporočamo uporabo novih obrazcev.
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Zadnja verzija rdeče pole (kar imamo informacij v Infonetu) je ponovno v dveh A4 polah

(prej so bile 3) in levo spodaj piše takole :

1.3.3 AMBUL.STATISTIKA + FETALNE SMRTI - ESZBO PODROČJE

FTSM (AKT_112133)

V programu smo zdaj omogočili vnos fetalnih smrti (FS) na ambulantnih obravnavah

(večinoma se temu reče medikamentozni splav). Gre za zahteve NIJZ za ambulantno

statistiko eSZBO - področje FTSM. Potrebne so določene nastavitve za tak vnos. Več

razlage sledi spodaj.

Če v vaši ustanovi ne izvajate medikamentozneo prekinitve nosečnosti, vam ni potrebno

brati tega dela navodil.

Maska za vnos podrobnih podatkov fetalne smrti (FS) je enaka kot jo že vsaj 10 let imate

na hospitalnih obravnavah :
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Zahteva NIJZ je, da se to poroča za Vrsto zdravstvene dejavnosti VZD = 206xxx in kot

Vrsta zdravstvene storitve VZS = 2065-Medikamentozna prekinitev nosečnosti. VZD

206xxx pomeni ginek specialistiko, ne pa morda ginek dispanzer - torej vnos ambulantnih

FS ne sme biti na dispanzerski obravnavi. Kode diagnoze naj bi bile od O00.0 do O07.9. 

Zavedati se je potrebno še posebne ZZZS storitve E0301-Medikamentozni splav, cena je

okvirno 170 E.

Po vsebini se izkaže, da v ustanovah izvajate medikamentozno prekinitev nosečnosti na

precej različne načine, pa tudi samo vnašanje podatkov v program Birpis lahko poteka

precej različno.

Pacientka prejme prvo in drugo dozo (večinoma prva in druga tabletka) v razmaku nekaj

dni. Če morda v neki ustanovi to izvajate in vnašate vedno samo na hospitalne

obravnave in boste pri tem načinu tudi ostali, potem za vas ni zanimiva nova možnost v

programu za vnos FS ambulantno. Tudi če je enodnevni hospital ali morda dve hospitalni

bivanji in vmes začasni odpoust, še vedno je to pač hospitalni način vnosa.

Če bosta v programu vnešeni dve ambulantni obravnavi, seveda podrobne podatke FS

vnesemo samo na eno od teh dveh obravnav in samo ta obravnava se bo v

ambul.statistiko eSzbo poročala v vsebinsko področje FTSM. Druga od teh dveh obravnav

(če jo boste vnesli) se za eSzbo statistiko na NIJZ lahko poroča kvečjemu v vsebinsko

področje SKUP, za ZZZS pa je verjetno ne smete obračunati. Do druge ambulantne

obravnave v programu morda sploh ne pride, če pacientka sama doma vzame drugo

tabletko.
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V poseben parameter (eSzbo) v vaši ustanovi moramo nastaviti, od katerega dne dalje se

bodo take ambulantne obravnave označevale za eSzbo kot FTSM, program bo v tem

primeru zahteval, da so na taki obravnavi vnešeni podrobni podatki FS (slika zgoraj).

Priporočamo, da z novim načinom beleženja v vaši ustanovi začnete z nekim začetkom

meseca.

Za določeno ginekološko specialistično ambulanto (ne v dispanzerju) v vaši ustanovi

moramo nastaviti, da se gumb za vnos fetalne smrti doda na ekran (nastavitev v Zdr.xml

za to Okolje). 

Gumb Fetalna smrt smo dodali na desno :

Glede zaporedne številke FS (slika spodaj) :  NIJZ tega podatka ne gleda več, tudi za

hospitalne FS zaporedna številka ni potrebna. Vnos smo zdaj uredili takole: Če pustite

polje prazno, se nič ne preverja. Če pa podatek vpišete, mora biti številka enolična za

tisto leto (kot je veljalo že doslej). Kar pa ne pomeni, da zaporedne številke ne morete

vnašati, samo obvezna ni. 

Na hospitalnih FS zaradi vaših lastnih dobrih evidenc lahko zaporedno št. še naprej

vnašate.  Za ambulantne FS verjetno zaporedne številke ne boste vnašali, če pa jo boste,

mora številčenje potekati usklajeno s hospitalnimi zaporednimi številkami. 
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Za podatek Vrsta posega še izvleček iz NIJZ metodoloških navodil - potrebno je paziti na

diagnoze in izbrano Vrsto_posega :
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Za eSzbo način pobiranje podatkov za NIJZ smo seveda uredili tudi pod Orodja, da se

podatki fetalnih smrti pravilno zapišejo v XML obliko. Na C:\ZUBSTAT vam za to nastane

datoteka v obliki   00374_2024_8_FTSM.xml , torej BPI ustanove + letnica + mesec +

FTSM. Take XML datoteke boste oddajali na NIJZ na portal eSzbo na enak način kot

oddajate SKUP, POZA in ostale vsebine.

V podmeniju Orodja pod   Statistika,poročila,prenosi-Hospital   obstajajo izpisi za Peris,

tam je tudi izpis fetalnih smrti. Ta izpis smmo že pred časom dopolnili z opcijo, da

lahko izberem, ali me zanimajo FS na hospitalnih ali na ambulantnih obravnavah :
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1.3.4 HOSP.STATISTIKA ZA NIJZ (AKT_112136)

Uredili smo nekaj stvari za hospitalno statistiko - razlaga spodaj je predvsem za osebo,

ki v vaši ustanovi oddaja hosp.statistiko na NIJZ :

Vgradili smo oznako 'kohezijske regije' za Slovenijo; glede na občino iz naslova pacienta

se za NIJZ označi kot regija SI03-Vzhodna Slovenija oz.  SI04-Zahodna Slovenija.

Za mnogo držav smo v malih šifrantih Z15 in E15 uredili oznake, da se bo za NIJZ

zapisalo s tako kratico, kot jo NIJZ pričakuje. Recimo za Dansko je numerična koda 208

(mali šifrant Z15), črkovna oznaka za hosp.statistiko pa je DK (MŠ E15). NIJZ je namreč

za 2024 uvedel drugačne zahteve in kontrole za države, kot so veljale prej.  

Pod Orodja na ekranu BOLOB -> Zapis_v_XML  (slika spodaj) smo umaknili izpis

spremnega dopisa. Pred leti ste te podatke še po pošti oddajali na NIJZ in v kuverto ste

dali še papirnat Spremni dopis, kot se je pripravil skozi Birpis. Zdaj te XML datoteke

oddajate v NIJZ spletno aplikacijo ePrenosi in papirnat spremni dopis nima več smisla,

zato smo ga umaknili.
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Takole je doslej izgledal ta Spremni dopis, ki ga zdaj Birpis ne pripravi več :

1.3.5 OSNOVNI EKRAN OBRAVNAVE - OMEJEN POPRAVEK

DIAGNOZE (AKT_112723)

Na glavnem ekranu za ambulantne obravnave smo spodaj polja za diagnozo onemogočili

za popravljanje, če je že avtorizirano :
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Če želite zdaj popraviti diagnozo, morate uporabiti na desni gumb   Nazaj v izvajanje

   , ali pa seveda lahko greste na ekran Posegi-izvidi in tam uredite. 

Dokler glavna aktivnost na tej obravnavi ni avtorizirana, pa je ekran takole :

Tako smo dopolnili zato, ker ste potem, ko je že vse bilo vpisano in skoraj dokončano

pod Posegi-izvidi in za obračun, nekateri tu na prvem ekranu spreminjali podatke in

povzročili neskladne podatke predvsem za statistiko eSzbo. Ponekod je recimo kasneje

manjkala Diagnoza-razlog poškodbe.

1.3.6 OPERACIJSKI PROGRAM - MOŽNA NASTAVITEV PRIVZETIH

DATUMSKIH INTERVALOV (AKT_112842)

vse bilo vpisanoZa kirurga, ki pripravlja razpored operacij, je smiselno, da je privzet

datum za naslednji delovni dan, ne za danes.
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Obdobje za prikaz pacientov

Z ustrezno nastavitvijo bo privzeto izbrano obdobje na seznamu naročenih pacientov

tako, da se začne z današnjim dnem plus N dni in konča čez M dni.

Prvi datum se prilagodi tako, da bo prvi delovni dan za izračunanim datumom:

Začetni datum za prikaz koledarja

Z ustrezno nastavitvijo bo datum nad koledarjem privzeto N dni večji od današnjega

dne. Prvi datum se prilagodi tako, da bo prvi delovni dan za izračunanim datumom:

1.3.6.1 Nastavitve - Op.program - možna nastavitev

Če je v parametru aiSurgeryModul navedeno 

1. ShowPatientListPeriod=n:m;ShowPatientListPeriodWorkingDays=1,2,3,4,5

Z ustrezno nastavitvijo, bo privzeto izbrano obdobje na seznamu naročenih pacientov tako, da se začne z

današnjim dnem plus n dni in konča čez in m dni

Prvi datum se prilagodi tako, da bo prvi delovni dan za izračunamim datumom. Če je nastavljeno

ShowPatientListPeriodWorkingDays=1,2,3,4,5, potem so delovni dnevi od ponedeljka do petka. Če je danes

petek in je n=1 potem se ne začne obdobje s soboto, ampak s ponedeljikom). m se izračuna glede na delovni

dan (če je m=2, potem se pokaže do srede).

2. ShowCalendarDateFrom=n;ShowCalendarDateFromWorkingDays=1,2,3,4,5

potem bo privzeto izbrano datum nad koledarjem n dni večji od današnjega. 

Prvi datum naj se prilagodi tako, da bo prvi delovni dan za izračunamim datumom. Če je nastavljeno

ShowPatientListPeriodWorkingDate=1,2,3,4,5, potem so delovni dnevi od ponedeljka do petka. Če je danes

petek in je n=1 potem se ne začne obdobje s soboto, ampak s ponedeljikom). 

Če je nastavljeno samo ShowPatientListPeriodWorkingDays, potem se upošteva samo takrat, ko uporabnik

odpre razpred na nedelovni dan.

1.3.7 OPERACIJSKI PROGRAM - ENOTA NAROČANJA NA IZVEDENI

OPERACIJI (AKT_112781)

Pri izvedbi operacije se operacija poveže z obravnavo. Na izvedeno operacijo se ob

usttezni nastavitvi v enoto in akterja naročnika prenese enota in akter z obravnave (za
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amb. obravnave), enota in akter z zadnjega aktivnega bivanja (za hosp. obravnave). in

napotna enota in napotni akter s funkcionalne obravnave (za funkc. obravnave).

1.3.7.1 Nastavitve - operacijski program - enota naročanja

aiSurgeryPlan ---> CopyContactSPAndActorToActivityRequestorConType=A,H,F; Na izvedeno operacij o
se v enoto in akterj a naročnika prenese enota in akter z obravnave (za amb. obravnave), enota in akter z
zadnj ega aktivnega bivanj a (za hosp. obravnave).
               in napotna enota in napotni akter s f unkcionalne obravnave (za f unkc. obravnave)

1.3.8 PREGLED OPERACIJSKEGA PROGRAMA - POGLED SE SHRANI

NA UPORABNIKA  (AKT_112842)

Pogled na oknu za pregled in izpis operacijskega programa se sedaj shrani na uporabnika.

 Privzet datum začetka op.programa na pregledu je enak kot je na op.programu.

Pogled se odslej lahko ureja na naslednji način:

Na začetku seznama odprite seznam vseh stolpcev, ki se lahko prikažejo na pregledu.

Izberite oz. obkljukate tiste, ki jih želite videti na pregledu 
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Stolpce lahko premikate desno, levo v seznamu (z miško - drag & drop način):

 

1.3.9 DOPOLNITVE KRITIČNIH ZNAČILNOSTI (KZ) (AKT_110352)

Delovanje programa je bilo dopolnjeno.
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Dodana je bila opcja avtomatske dekontaminacije postelje ob odnamestitvi pacienta iz

postelje, ob odpustu pacienta.

Nastavitve so v parametru aiCriticalDataSettings.

NO_AUTO – program ob odnamestitvi pacienta ne dekontaminira postelje

AUTO_WARNING' – program ob odnamestitvi pacienta preveri, če je postelja in soba

označena s KZ. Če je, se postelja samodejno dekontaminira. 

Če v sobi ni nobenega pacienta več, naj se dekontaminira tudi soba. 

Izpiše naj se sporočilo: 'Postelja in soba sta označeni kot dekontaminirani'. Oz. če je

samo postelja izpiše 'Postelja je označena kot dekontaminirana.'.

AUTO – enako kot pri nastavitvi 'AUTO_WARNING' le, da se ne izpiše opozorilo. Se samo

izvede dekontaminacija.

Prikaz naziva KZ

Dodana je bila opcija lastne nastavitve prikaza naziva KZ.

V interni opis lahko vnesemo svoj opis.

1.3.10 DODAJANJE POSTOPKOV NA DN ZA FIZIOTERAPIJO

(AKT_112779)

Pri izdaji delovnega naloga za fizioterapijo je na drugi strani omogočeno dodajanje več

postopkov hkrati. Pridržite tipko <CTRL> in s klikom lahko izberete več postopkov

hkrati:
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1.3.11 V DELU - KONTROLE PRI OBRAČUNU GLEDE NA ŠIFRANT

K14.1

Dodali smo kontrole pri obračunu glede na ZZZS šifrant K14.1. 

Kontrole so naslednje: ROB 0070, ROB 0071, ROB 0072, ROB 0371, ROB 0372, ROB 0373,

ROB 0374, ROB 0375, ROB 0376, ROB 0377, ROB 0380, ROB 0381, ROB 0382, ROB 0383,

ROB 0384, ROB 0385, ROB 0386, ROB 0387, ROB 0388 in ROB 0389. 

Kontrola ROB 0070 

Opis napake: Obračun ni ustrezen. Na obravnavi je obračunana storitev, poleg katere ne

sme biti obračunana nobena druga storitev 

Kontrola preverja, ali je na obravnavi obračunana taka storitev, poleg katere ne sme biti

obračunana nobena druga storitev glede na šifrant K14.1

Kontrola ROB 0071 

Opis napake: Na obravnavi obračun osnovnih storitev ni ustrezen, ni obračunana največ

ena obravnava v oddaljenem kraju oz. je obravnava v oddaljenem kraju obračunana

hkrati s posvetom na daljavo ali E0846 ni obračunana poleg ene od navedenih kurativnih

storitev.
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Kontrola preverja ali se v dejavnosti 510029 obračuna ena od osnovnih storitev oziroma

dve, ko je ena od teh dveh storitev cepljenja in največ ena storitev obravnava v

oddaljenem kraju, če osnovna storitev ni posvet na daljavo. 

Kontrola preverja ali se v dejavnosti 544034 obračuna natanko ena od osnovnih storitev

in največ ena obravnava v oddaljenem kraju, če osnovna storitev ni posvet na daljavo. 

Kontrola preverja ali se storitev E0846 obračuna poleg ene od navedenih kurativnih

storitev. 

Kontrola ROB 0072 

Opis napake: Na obravnavi ni obračunana storitev za oskrbni zdraviliški dan.

Kontrola preverja ali se v zdraviliški dejavnosti na obravnavi obračuna storitev za

zdraviliški dan (oskrbni ali evidenčni). 

Kontrola ROB 0371 

Kontrola ROB 0372

Kontrola ROB 0373 

Kontrola ROB 0374 

Kontrola ROB 0375 

Kontrola ROB 0376

Kontrola ROB 0377 

Kontrola ROB 0380 
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Kontrola ROB 0381 

Kontrola ROB 0382

Kontrola ROB 0383 

Kontrola ROB 0384 

Kontrola ROB 0385 

Kontrola ROB 0386 

Kontrola ROB 0387 

Kontrola ROB 0388 

Kontrola ROB 0389

1.3.12 RISEYE - DOPOLNITEV FILTRA RADIOLOGI   V PRIMERU ISTIH

INICIALK DVEH ELI VEČ RADIOLOGOV

V  modulu RisEye smo dopolnili, da se  za  filtre radiologov oz. inženirjev definira

poljubna okrajšava imena. 

Funkcionalnost je smiselna v primeru istih inicialk imena ter priimka  enega ali več

radiologov (inženirjev).

Nastavitev: 
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Parameter Application.RisEye, nastavimo novo spremenljivko: 

RadiologyA liases=[IVZ_ ŠT_ ZDR A VN IKA 1]:[A L IA S1]-[IVZ_ ŠT_ ZDR A VN IKA2]:[A L IA S2]

Prim er: 

RadiologyA liases=06823:C V.B-11516:A D.P

1.3.13 ČK - GENERIRANJE URNIKA: DODATI KODO ZDRAVNIKA IN

ENOTE (AKT_112420)

Dopolnili smo okno Generiranje urnika. Pri izvajalcu in enoti smo dodali tudi kodo.

1.3.14 DEBUG: IZPIS RAPORTA NE PRELOMI BESEDILA, ČE JE LE TA

VNEŠEN PREKO ETTLJA, V TOČNO DOLOČENI DOLŽINI

TEKSKSTA (NAP_36198)

V programu smo odpravili napako pri izpisu raporta ZN.

Do napake je prišlo v primeru zapisa raporta preko eTTLja.

1.3.15 NADZORNA PLOŠČA: TEŽAVE Z ODPIRANJEM IN ZAPIRANJEM

OKNA (NAP_29648, NAP_32167,NAP_34054)

V programu smo odpravili težave v povezavi z odpisranjem in zapiranjem nadzorne

plošče znotraj X21.

V primeru uporabe fukcije "drug zaslon"
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Sedaj nadzrona plošča deluje pravilno:

Prav tako smo odpravili napako pri zapiranju X21 v primeru odprte nadzorne plošče,

program se sedaj zapre z enim klikom na X.

Prav tako smo opravili napako pri odjavljanju uporabnika v X21, če je bila odprta

nadzorna plošča.

1.3.16 URI SOČA + OSTALI

Enter topic text here.

1.3.16.1Čakalne dobe na spletu (ČK in ČV) po VZS (Akt_112738) (2)

V programu smo dopolnili, nov izpis v Seznami in analize, da je možno izpisati čakalne

dobe v dneh samo po VZS-ju 

Seznami in analize -> Administracija-> Čakalne dobe na spletu (ČK in ČV)

Vhodni parametri za iskanje ostajajo enaki, z izbiro opcije 'Izpiši po VZS' se izpiše

Čakalne dobe samo po VZS
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1.3.16.2 Čakalne dobe na spletu (ČK in ČV) po VZS (Nap_36180)

V programu smo odpravili napako, da v kolikor določeni VZS-ji za posamezno st. nujnosti

niso imeli podatka glede čakalne dobe se izpis ni kreiral.

1.3.16.3 Seznami in analize - Ležalni dnevi po enoti iz obravnav in iz gibanja

V Birpis21 smo pod Seznami in analize dodali možnost izpisa ležalnih dni (BOD-ov) po

enotah iz obravnav ali iz bivanj. Gre za 'odležane dneve' v obdobju.
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Izpis je možen pod  Gibanje  iz obravnav  in pod   Gibanje iz bivanj  in prikazuje:

- Kodo enote

- Opis enote

- Število pacientov

- Število obravnav

- Število BOD

- Povprečna ležalna doba na pacienta

Ležalni dnevi po enotah - iz obravnav; prikazuje ležalne dneve glede na enoto iz

obravnave :

Ležalni dnevi po enotah - iz bivanj; prikazuje ležalne dneve glede na enoto iz bivanja :
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Razlika tega novega izpisa od mnogih dosedanjih izpisov za gibanje oz. dneve je v tem,

da dosedanji izpisi večinoma upoštevajo paciente, ki so bili v izbranem obdobju

odpuščeni,  recimo za obdobje avgust 2024 upoštevajo samo paciente, ki so bili v

avgustu odpuščeni in samo za te paciente štejejo dneve. Novi izpis pa upošteva tudi

tiste, ki so še ležeči.

1.3.16.4 Dopolnitve paketnega obračuna (Akt_112805)

V programu je dopolnjen paketni obračun oz. paketno zaključevanje obravnav. 

V filtru je sedaj mogoče izbrati obdobje za več kot en mesec, program pa si zapomni

datume obdobja, ki ste jih izbrali in jih prikaže naslednjič, ko odprete paketno

zaključevanje obravnav. 
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Nastavitve1.3.16.4.1

nov parameter aiUseCase02283DefaultDate. Parameter je definiran na uporabnika in ko uporabnik

izvede usecase akcijo 02.283 se v parameter shranijo datumi, ki jih je vnesel in naslednjič, ko uporabnik

odpre okno za paketno zaključevanje se datumi izpolnijo glede na vrednost iz parametra. 

Vrednosti v parametru: 

DatObrOd = Datum obravnave od

DatObrDo= Datum obravnave do

DatAktOd = Datum aktivnosti od

DatAktDo = Datum aktivnosti do 

1.3.16.5Obračun storitev s količino 1 povezanih z materialom

Določene storitve se na obravnavo dodajo preko dodajanja zdravil/materialov. 

Za neke storitve velja, da se morajo na ZZZS obračunati s količino 1. 

Pri takih storitvah je potrebno v internem katalogu zdravil/materialov pri povezavi

storitev - zdravilo/material na zavihku storitve, pri dodajanju storitve označiti Način

določanja storitve: 10 - ZZZS količina je 1. 

 Na obravnavi se doda zdravilo/material s količino večjo od 1, pri pretvorbi v storitev

pa X21 upošteva znesek, pomnožen s količino materiala, ampak s količino 1 za povezano

storitev: 
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https://podpora.infonet.si/

Za dodatne informacije 

oddajte zahtevek preko spletne strani

04 600 76 00

ali  pokličite

ali pošljite elektronsko pošto na

podpora@infonet.si
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